kiemelten a listaoldal elején, a célzott kategóriában

d) 1 darab TikTok kampány-fizetett social média hirdetési kampány

3. A SZERZŐDÉS KERETÖSSZEGE, HATÁLYA, IDŐTARTAMA

3.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Szerződés keretösszege (a továbbiakban: 
„Keretösszeg") nettó 8.610.000- Ft + áfa, azaz nettó nyolcmillió-hatszáztízezer forint plusz 
általános forgalmi adó.

3.2. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Szerződés, annak mindkét Fél általi aláírását 
követően 2025. november 15. napján lép hatályba és egy teljes naptári évig terjedő 
határozott időtartamra jön létre azzal, hogy amennyiben a Keretösszeg a határozott időtartam